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Lekarstwo na grypę

Ałła Cucajewa z Ukraińskiej Akademii Nauk powiedziała, że naukowcy zauważyli, iż noworodki są
odporne na choroby wirusowe. Dlatego postanowili wykorzystać komórki macierzyste zawarte
w pępowinie. Cucajewa podkreśla, że w żadnym wypadku nie pobierają krwi ani żadnych tkanek od
noworodków.
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Przygotowany preparat zbadano na grupie 7 tysięcy donieckich górników. Żaden z nich w ciągu roku
nie zachorował. Niektórzy twierdzili nawet, że lepiej im się pracuje. „Chociaż w to akurat nie wierzę”
– przyznaje Ałła Cucajewa.

Profesor Walentyn Hryszczenko, także z Ukraińskiej Akademii Nauk podkreśla, że preparat podnosi
ogólną odporność organizmu na zachorowania dlatego jest w stanie stawić opór każdemu rodzajowi
grypy. Na tym ma polegać jego przewaga nad zwykłymi szczepionkami.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.

 
11-02-2026

Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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